▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Aluminum Pull
UPAF アルミ取っ手
対応不可 対応可・別料金
UPAF-AL
UPAF-BK
UPAF-ES
 L
 L1
 L2
 A
1
 A
 a
 h
 D
● 取りつけ部の厚さは5ｍｍ以下にしてください。
m
ax
.5
 H
 L
f
φ4.3
タッピンねじ
ブラケット
パイプ
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
UPAF - 12 - 55 - AL
商品
記号
◀1  ◀2  ◀3
品番 A◀1  L1◀2  a A1 D H h L L2 Lf 許容荷重＊1
（N） 質量（g）
UPAF-12-55 12   55 9 12.5 12.5 40 31   67.5   42.5 14 1000 28
UPAF-12-88 12   88 9 12.5 12.5 40 31 100.5   75.5 14 1000 31
UPAF-12-100 12 100 9 12.5 12.5 40 31 112.5   87.5 14 1000 34
UPAF-12-120 12 120 9 12.5 12.5 40 31 132.5 107.5 14 1000 37
UPAF-12-180 12 180 9 12.5 12.5 40 31 192.5 167.5 14 1000 50
UPAF-12-235 12 235 9 12.5 12.5 40 31 247.5 222.5 14 1000 59
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
●● 19インチラックに適した寸法です。
●● 全商品に取りつけ用のタッピンねじが付属しています。
●● 品番の末尾記号により、パイプおよびブラケットの色を選択
できます。
末尾記号◀3  パイプ ブラケット
AL アルマイト処理(シルバー) つや消し黒
ES アルマイト処理(シルバー) つや消しシルバー
BK アルマイト処理(黒) つや消し黒
●● 材質・仕上げ
UPAF
パイプ アルミニウム合金
アルマイト処理(各色)
ブラケット ガラス繊維強化ナイロン6(各色)
タッピンねじ スティール
三価クロメート処理
RoHS